
２０１９年１２月吉日 

 

企業・団体人事担当者 各位 

事業創造大学院大学 

キャリア支援室 

 

事業創造大学院大学 学内合同企業説明会 の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本学の活動にご理解ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび「事業創造大学院大学 学内合同企業説明会」を下記の通り開催いたします。 

本学にはＡＳＥＡＮ諸国や中国を中心とした留学生が在籍しており、日本国内での就職を希

望している学生も多くおります。本説明会では留学生が日本国内で活躍・継続できる仕事や

企業を見つけると同時に、外国人材雇用による地域経済の活性化を目的とし、企業の皆様に

ご来学いただき、企業情報や求める人材などを本学の学生にご教示をお願いするものです。

つきましては、主旨をご理解の上、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

１ 実施概要 

開催日時 ２０２０年２月１９日（水）１０：００～１２：３０（最大） 

場  所 事業創造大学院大学 （新潟市中央区米山３－１－４６） 

※新潟駅南口より徒歩５分 

 

２ 形式 

  参加学生全員に対し、企業様より会社説明（各社 15分程度）ののち、 

各ブースにて個別相談を予定。 

 

３ 申込方法 

  別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、下記までメールにてご送付ください。 

    締切 ・・・ ２０２０年１月１８日（土）  

  事業創造大学院大学 キャリア支援室 shushoku01@jigyo.ac.jp （担当：宮﨑） 

 

４ その他 

  ・本学には駐車場がございません。恐れ入りますが近隣の有料駐車場をご利用ください。 

・参加企業数によりプログラムが変更になる場合がございます。 

・全体説明の際はＰＣ、プロジェクター等ご使用いただけます。（個別ブースではご用意

はありません） 

 

▼本件に関するお問い合わせ先 

事業創造大学院大学 キャリア支援室 （担当：宮﨑） E-mail shushoku01@jigyo.ac.jp  

TEL）０２５－２５５－１２５０  FAX）０２５－２５５－１２５１ 

mailto:shushoku01@jigyo.ac.jp
mailto:shushoku01@jigyo.ac.jp


 

事業創造大学院大学 キャリア支援室（宮﨑）宛 
 

ＦＡＸ）０２５－２５５－１２５１ 

Ｅ－ｍａｉｌ shushoku01@jigyo.ac.jp 

 

事業創造大学院大学 学内合同企業説明会 

参加申込書 

大変お手数ではございますが、下記に必要事項をご記入の上、FAX または E-メールに

てお申込ください。追って担当者よりご連絡させていただきます。 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

貴社 

貴団体名 

 

 

 

 

ご担当者様 

氏名 

 

 

 

所属部署［                             ］ 

ご
連
絡
先 

住所 

 

 

TEL 

FAX 

ＴＥＬ ＦＡＸ 

E-mail 

 

希望する 

日本語レベル 
□Ｎ１・Ｎ１相当    □Ｎ２以上    □不問 

貴社の特色 

学生への普及ポイント等 

その他 

補足事項 

希望する人材や言語等あればこちらにご記入ください。 

  ※ご記入いただいた内容はスムーズな会運営のために利用し、承諾なく学生その他の第三者へ 

の提供はいたしません。 

mailto:shushoku01@jigyo.ac.jp

